Conventui Avinionensi provincie Provincie in regentem pro primo

anno fr. lohannem Raymundi, magistrum, in baccaUiureum pro secundo

anno reverendus provincialis providebit
;
pro tercio fr. Ludovicum Pan-

drani magistrum ; de baccalaureis reverendus provincialis providebit.

Conventui Aquensi provincie Provincie assignamus in regentem pro 15

primo anno fr. Pancracium Gunstinerii, magistrum, pro secundo anno

fr. Mononum Bauderia, magistrum, pro tercio fr. Honoratum Landin,

magistrum ; dc baccalaureis ordinariis reverendus provincialis provi-

debit.

Conventui Olomucensi provincie Bohemie de regente et studentibus 20

reverendo provinciaii committimus providendum, volentes, quod fratrcs

iuvenes ad studium habiles ibidem assignentur et deputentur.

Iste sunt acceptaciones.

In primis acceptamus reverendissimum dominum Oliverium , epi-

scopum Ostiensem, cardinalem Neapolitanum nuncupatum, dignissimum 25

protectorem (nostrum) tocius ordinis nostri et omnes fratres ac nepotes

eius tam vivos quam defunctos ad beneficia et suffragia nostri ordinis.

Item. Acceptamus locum Viguerie videlicet s. Marie de Pietatc pro-

vincie Lombardie superioris sub cura vicarii scilicet congregacionis Lom-

bardie, cui damus in priorem fr. Bernardum dc Occimiano et in lccto- 30

rcm fr. Pctrum de Averaria.

Item. Acceptamus in provincia Hispanie conventum s. Dictini in

Astorga et conventum s. Thorae de Carboneras. Primo damus in prio-

rem fr. Hieronimum de Madrid, secundo fr. Bartholomeum de Torris.

Item. In provincia Aragonie acceptamus domum s. lacobi Falari (?) 35

sub invocacione bcate virginis de rosario, cui damus in priorem fr. lo-

4) rugl l*ax R. — 32) Dictiiii] Lualgini R.

(i) De fr. loannc Navardo cf. 1. c. pag. 46.

(2) Vicletur csse idcm ac loanncs Campos, de quo MOPH. VIIT, 404.
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hannem Sasset, magistrum, et sub obediencia reverendi provincialis eius-

dem provincie eam ponimus.

Item. Acceptamus locum s. Michaelis de Guano extra civitatem

Lucensem, cui damus in priorem fr. Nicolaum de Luca.

5 Item. Acceptamus in provincia Ungarie locum S. Grucis Vocrtes (?)

Item. Acceptamus locum s. spiritus in civitate Perona , terre Li-

vonie, provincie Saxonie.

Item. Quia sanctissimus dominus noster lulius papa secundus man-

dat in virtute sancte obediencie et spiritus sancti reverendissimo generali

10 nostro, ut conventus s. Dominici de Sarzana provincie Romane trans-

feratur ad provinciam Lombardie superioris , nos raclonabilibus causis

moti volentes obedire sue sanctitati prefatum conventum s. Dominici de

Sarzana eximimus et separamus a provincia Tuscie seu Romana et trans-

ferimus ad prefatam provinciam Lombardie superioris atque eidem pro-

'5 vincie de cetero incorporamus. Volentes de cetero, quod per fratres Ri-

parie lanuen. statui (!) magnificis officialibus s. Georgii non suspectos

gubernetur (i).

Item. Acceptamus translacionem congregacionis Hispanie de vica-

riatu in provincialatum factam per sanctissimum dominum nostrum lu-

20 lium secundum papam et ut (super) Didacus Madaleno mutato nomine

vicarii prior provincialis appelietur; mandantes omnibus et singulis fra-

tribus atque prioribus dicte provincie, ut ei tamqnam vero et indubitato

provinciali pareant et obediant.

Iste sunt absoluciones.

25 Absolvimus priorem provincialem provincie Tholosanc fr. Antonium de

Cleda (2) magistrum.

Absolvimus priorem provincialem provincie Romane fr. Ludovicum de

Viterbio (3).

Absolvimus priorem provincie Regni Sicilie fr. Stephanum de Gaeta (4)

30 magistrum.

Absolvimus priorem provincie Dacie fr. Gudurundum et facimus eum
vicarium provincie.

Absolvimus priorem provincie Provincie fr. Arnaldum Arnaldi (5) magi-

10) Sarzana] Scrctana R. — 13) Sarzana] Scrctana R. — 33) Arnaldum Arnaldij Amandiini Ar
nodi R.

(i) Cf. BO. IV, 220 n. 12.

(2) De fr. Antonio dc Cleda cf. suprn png. i.

(3) Dc fr. Ludovico de Viterbio ci'. 1. c,

(4) Dc fr. Stepliano de Gaeta d. 1. c.

()) Dc fr. Arnaldo Arnaldi d. MOPTI. VIII, 348.
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stram et facimus vicarium fr. Antonium Gilberti, magistrum, prio-

rem Montispessulani.

Absolvimus priorem provincie Dalmacie fr. lohannem de Corona et fa-

cimus eum vicariurg provincie.

Absolvimus priorem provincie Saxonie fr. Danielem de Egra (i) et faci- 5

mus eum vicarium provincie.

Iste sunt penitencie.

Imponimus fr. Nicolao d3 Casanova Ciprio penitenciam gravioris

culpe et volumus, quod expellatur dc provincia Terre sancte ob nefanda,

que ibi gessit ; similiter et fr. Antonius de Sicilia ab eadem provincia '<^

expellatur.

Item. Imponimus penitenciam gravioris culpe omnibus et singulis

fratribus propter sua delicta rclegatis , eiectis et expulsis a conventu

s. Maximini per reverendissimum magistrum ordinis, qui postca contra

prohibicionem eiusdem magistri ad eundem conventum reverti presum- 'S-

pserunt.

Item. Condemnamus ad carceres perpetuos omnes et singulos fra-

tres, qui dederunt auxilium , consilium vel favorem ad perpetrandum

furtum et sacrilegium commissum in ecclesia s. Maximini circa iocalia

et reliquias b. Marie Magdalene, a quo non possint liberari nisi per ma- 20

gistrum ordinis.

Iste sunt commissiones.

In primis committimus reverendissimo magistro ordinis auctorita-

tem nostram ct facultatcm immutandi, addendi et diminuendi ea
,
que

in istis actis ordinata sunt, prout sua reverendissima paternitas iudica- 25

verit expedirc, approbantes omnes et singulas ordinaciones ac litteras,

quibus volumus , ut plena fides adhibeatur , ac si presentibus essent

inserte.

Item. Committimus et imponimus prioribus provincialibus ac vica-

riis congregacionum , ut fratres eis subiectos
,
qui non attigerint qua- 30

dragesimum annum, de biennio in biennio aut saltem de triennio in trien-

nium mutent aut ad alios conventus assignent, nisi fuerint studentes, ita

tamen quod fratres reformatos non assignent nisi in conventibus rcfor-

matis.

Item. Imponimus omnibus et singulis prioribus conventualibus ac 35

presidentibus conventuum, ut fratres iuvenes, qui exeunt gremium no-

viciorum, ponant eos sub magistro iuvenum, sub cuius disciplina ma-

neant usque ad sacerdocium.

10) gessil) fecit \\ — similitcr — presumpscrunl ovi. P.

(t) De fr. Daniele de Egra cL 1. c. /|22.
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Item. Prohibemus omnibus et singulis prelatis ordinis , ne aliquis

eorum presumat facere aliquam ordinacionem in conventibus contra pri-

vilegia ordinis, et si in preterito aliqua talis ordinacio sic facta sit, illam

penitus infringimus, irritamus, abolemus et totaliter annullamus. Man-

5 dantes fratribus in virtute spiritus sancti eis imponentes, ne uUo pacto

huiusmodi ordinaciones observent.

Item. Imponimus quibuscumque vicariis congregacionum, exemptis

a iurisdictione provincialium, reformatis sive non reformatis , sub pena

absolucionis a suis officiis, quam contrafaciendo ipso facto incurrant,

lo quatenus contribuciones prioribus provincialibus
,
qui fuerint requisiti,

ac expensas factas pro capitulo generali solvere teneantur
,
quemadmo-

dum facit congregacio Lombardie, que super omnes alias doctrina et

morum viteque sanctimonia ac conventuum multitudine preeminet. Et

ne fi:U questio de quota, volumus sub eadem pena pro predictis contri-

15 bucionibus et expensis
,
quod quiiibet conventus sub predictis vicariis

existens de cetero solvat medietatem eius taxe
,
quam solvebat, quando

erat sub provinciali ; de preterito autem solvant de tribus partibus se-

cundas, non derogando tamen per hoc composicioni tam diu servate

inter congregacionem Lombardie et provinciales.

20 Ista sunt sutfragia pro vivis.

In primis pro sanctissimo domino nostro,- qui induigenciam plena-

riam dedit omnibus, qui contulerunt eleemosinas capituio in tribus festis

pentecostes, quilibet sacerdos tres missas.

Item. Pro reverendissimo domino protectore, qui multum afficitur

25 ordini et multos labores pro eo continue sustinet, quilibet sacerdos unam
missam.

Item. Pro christianissimo rege nostro et regina Francie, qui ordi-

naverunt pinguem eleemosinam dari pro capitulo, quiiibet sacerdos duas

missas.

30 Item. Pro omnibus iilis, qui contulerunt eleemosinas pro generali

capitulo, quiiibet sacerdos unam missam.

Item. Pro illis, qui per litteras reverendissimi generalis accepti sunt

ad beneficia ordinis, quilibet sacerdos unam missam.

Ista sunt suffragia pro defunctis.

35
In primis pro anima quondam domini Matthei de Ursinis (i), qui

perpetuam eleemosinam reiiquit generali capitulo, quilibct sacerdos unam
missam.

Item. Pro animabus eorum, qui, dum viverent, rccepti fuerunt ad

I) itcm — proviiicialcs iVilc isla om. V. — 31) pro dcliiiictisl mortiioriini P.

(i) De IV. Matthaco dc Ursinis cf. supra pag. 24.
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beneficia ordinis per litteras reverendissimorum generalium, quiiibet sa-

cerdos unam missam.

Item. Pro animabus quondam illustrissimi domini domini Herculis,

dacis Ferrarie, et illustrissimi domini domini L.udoyici, marchionis Sa-

luciarum, et pro animabus quondam reverendissiini episcopi Chiensis et
5

aliorum prelatorum assumptorum ex ordine nostro
,

quilibct sacerdos

unam missam.

Item. Pro animabus omnium fratrum et sororum ordinis nostri,

quilibct sacerdos unam missam.

Item. Recipimus ad beneficia ordinis reverendissimum dominum 10

cardinalem s. Grucis, qui singularem devocionem gerit ad ordinem no-

strum.

Item. Recipimus ad benelicia reverendissimum dominum magistrum

Petrum Almuzan, qui et ipse singulariter afhcitur ordini et beati Thome
iloctrine. 13

Sentencias iudicum approbamus et volumus in suo robore perma-

nere et suum per omnia sortiri etfectum ; et volumus eorum et pro-

vincialium ac diffinitorum auctoritatem durare usque ad diem domi-

nicum.

Concedimus omnibus provincialibus et diffinitoribus presentis ca- 20

pituli, quod possint recipere duos apostatas et facere duo iubilarios.

iMandamus acta presentis capituli per priores provinciales et diffi-